
新订图面A0

未 注 公 差
TOLERANCE UNSPECIFIED

X.X  
X.XX  
X.XXX   
X°

±0.20
±0.15
±0.10
±5°

(UNIT): MM

X.X° ±2°

(SCALE)1:1比例

单位

设计

核准

审核

日期

页码

版本 (REV)

(DESIGN)

(CHECKED)

(APPROVED)

(DATE)

(SHEET)

(DWG NO)

品名(ITEM NO)

(PART NO)料号

图号

1/1

A0

TYPE C 16P立贴防水母座H=6.5(外壳4脚)

IP-X6

 专利产品

A12A1

B12 B1

A1

B12

A12

B1

XB-ATCF-16-082

XB-TCF-209

 客户图纸

2024.10.28

GAO.PENG

HE.LONG.FEI

PANG.DONG

    东莞市溪榜电子有限公司
DONG GUAN XI BANG ELECTRONI CS CO., LTD.

GAO.PENG 2024.10.18



新订图面A0

未 注 公 差
TOLERANCE UNSPECIFIED

X.X  
X.XX  
X.XXX   
X°

±0.20
±0.15
±0.10
±5°

(UNIT): MM

X.X° ±2°

(SCALE)1:1比例

单位

设计

核准

审核

日期

页码

版本 (REV)

(DESIGN)

(CHECKED)

(APPROVED)

(DATE)

(SHEET)

(DWG NO)

品名(ITEM NO)

(PART NO)料号

图号

PAPER BOARD

FOLDER

CARTON

 PEELING
 ANGLE

DIRECTION

PEELING

CARTONREEL

6000600CONNECTOR (PCS)

TYPE C 16P立贴防水母座H=6.5系列-包装规范
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